
Davlat budjeti, shuningdek, xalqaro moliya institutlari mablag‘lari hisobidan moliyalashtiriladigan loyihalar, shu jumladan istiqbolli investitsiya va infratuzilma loyihalari bo‘yicha ularning asosiy texnik ko‘rsatkichlari va boshqa loyiha hujjatlari to‘g‘risidagi 
MA’LUMOTLAR
	[bookmark: _Hlk111836670]T/r
	Loyihaning nomi
	Loyihalar soni
	Shartnoma bo‘yicha ob’ekt qiymati   (mln.so‘m)
	Pudrat tashkiloti nomi
	Foydalanishga topshirish muddati
	Bajarilgan 
qurilish – montaj ishlari
	Moliyalashtirish
	Moliyalashtirish manbai

	
	
	
	
	
	
	Summasi
(mln. so‘mda)
	Foizi
	Summasi
(mln. so‘mda)
	Foizi
	Budjet
	Xalqaro moliya institut

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	(2024 yil 1-2-3-choragi)

	1
	“YOSHLAR MARKAZI” Qarshi tuman
	1
	5085,9
	Qashqadaryo grand
bunyodkor quruvchı MCHJ
	31.03.2025 y.
	2900,0
	57.0%
	2900,0
	57.0%
	Budjet
	

	2
	“YOSHLAR KUTUBXONASI” 
Mirshikor tuman
	1
	675,7
	“Janub sanoat servis” MChJ
	31.12.2024 y.
	675,7
	100%
	675,7
	100%
	Budjet
	

	3
	“YOSHLAR KUTUBXONASI” 
Vobkent tumani 
	1
	579,0
	“Buxoro novostroy” qurilish firmasi
	31.12.2024 y.
	579,0
	100%
	579,0
	100%
	Budjet
	

	4
	“YOSHLAR KUTUBXONASI” 
Sharof Rashidov tumani
	1
	835,2
	“Fly Seven” MCHJ
	Topshirilgan
	835,2
	100%
	835,2
	100%
	Budjet
	

	Ma’lumotlar e’lon qilinayotgan davr bo‘yicha jami:
	4
	7175,8
	
	
	4989,9
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Izoh: 
1. Ma’lumotlar har bir loyiha asosida shakllantirilib (1,2,3 va 4-choraklar qo‘shilganda jadvalning “Hisobot yilining o‘tgan davri bo‘yicha jami” satrida 3,4,7,9,11 va 12-ustunlarning ko‘rsatkichlari moliya yili davomida o‘sib boruvchi tartibida kiritiladi), Iqtisodiyot va moliya vazirligi, Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi, mas’ul vazirlik va idoralarning (loyiha tashabbuskorlari) rasmiy veb-saytidagi alohida sahifasida joylashtiriladi;
2. Ma’lumotlar har bir loyiha kesimida, har olti oy yakunidan keyingi oyning o‘n beshinchi sanasi qadar belgilangan axborot resursida joylashtirib borilishi lozim.
